S. do Gub: Podolskiej; Conti Alex: do Bolonii; Chaales des Etanges Armand Sekr: Konsu: Francuz: w Warszawie, do Paryża; Józefowicz Wine: Rad: Dw: do Salcbrun; Orsetti Wład: Oby: do Oporowa; X. Wasniewski Hipol: Pleban do Marjenbad; Zamoycki Aug: Hr: do Rożanki.

DONIESIENIA.

W dniu 4 (16) Lipca r. b. 1852 od godz: 10ej z rana, przez publiczną licytację przed Soterenem Chałubińskim Rejentem Okręgu Brzezińskiego, w jego Kancellarji w mieście Okręgowem Brzeziny, o milę od stacji drogi żelaznej Rogów, sprzedane zostaną ostatecznie **DOBRA ZIEMSKIE REMISZEWICE**, w Okręgu i Pow: Piotrkowskim, Gubernji Warsz., o 1 milę od Stacji kolei żelaznej Rokiciay, o mil 3 od miast: Piotrkowa, Łodzi, Pabianic i Tomaszowa leżące.